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Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDisIni.

30012161

30005454

30005454

30000961

30003494

30003305

30005375

30004711

30004061

30004085

30006215

30000407

30010358

30008443

CE INF-PRI AL-KAZAR  (ALCAZARES (LOS) - ALCÁZARES 
(LOS))
CE INF-PRI ANDRES BAQUERO  (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI ANDRES BAQUERO  (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI ARTERO  (BULLAS - BULLAS)

CE INF-PRI DE ALMENDRICOS (ALMENDRICOS - LORCA)

CE INF-PRI JOSE ROBLES (LORCA - LORCA)

CE INF-PRI JUAN CARLOS I (LLANO DE BRUJAS - MURCIA)

CE INF-PRI LA PURISIMA  (YECHAR - MULA)

CE INF-PRI LEIVA  (LEIVA - MAZARRÓN)

CE INF-PRI MAJADA (MAJADA - MAZARRÓN)

CE INF-PRI NARCISO YEPES (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA SALUD  (ALCANTARILLA - 
ALCANTARILLA)
CE INF-PRI NUEVA ESCUELA  (FUENTE ALAMO - FUENTE 
ÁLAMO DE MURCIA)
CE INF-PRI PEREZ DE HITA  (LORCA - LORCA)

0597PRI

0597AL

0597PT

0597PRI

0597PT

0597EI

0597PRI

0597FI

0597FF

0597EF

0597PT

0597PT

0597PRI

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
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VP

VP
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VP
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VP
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SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

S

S

N

S

N

N

S

S

S

S

N

N

N

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30004073 CE INF-PRI ATALAYA MAJADA  (ATALAYA - MAZARRÓN)
Itinera con 30008169 CE INF-PRI IFRE-PASTRANA (IFRE-PASTRANA - MAZARRÓN)
Itinera con 30004085 CE INF-PRI MAJADA (MAJADA - MAZARRÓN)
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1

1

1

1

1

1

1
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1
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Anu.
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30005612

30001163

30002052

30010437

30003962

30011636

30010899

30018151

30000328

30003202

30003202

30005338

30008352

CE INF-PRI SALZILLO (MURCIA - MURCIA)

CE INF-PRI SAN FRANCISCO  (CARAVACA DE LA CRUZ - 
CARAVACA DE LA CRUZ)
CE INF-PRI SANTA FLORENTINA (PALMA (LA) - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI VICENTE ROS (CARTAGENA - CARTAGENA)

CE INF-PRI VIRGEN DE LAS HUERTAS (CAZALLA - LORCA)

CEA RÍO MULA (MULA - MULA)

CEE STMO.CRISTO DE LA MISERICORDIA (MURCIA - 
MURCIA)

CPEIBas GUADALENTIN  (PARETON (EL) - TOTANA)

IES ALFONSO ESCÁMEZ (AGUILAS - ÁGUILAS)

IES ARZOBISPO LOZANO  (JUMILLA - JUMILLA)

IES ARZOBISPO LOZANO  (JUMILLA - JUMILLA)

IES DOS MARES (CUARTEROS (LOS) - SAN PEDRO DEL 
PINATAR)

IES EL CARMEN  (MURCIA - MURCIA)

0597PT

0597FI

0597PRI

0597PT

0597PT

0597042

0597X48

0597EF

0597PS

0597AS

0597041

0597041

0597041

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas
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Completa
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Tiempo 
Parcial 8 
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Tiempo 
Parcial 8 
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S
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N
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N
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1

1

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30003342 CE INF-PRI CASA DEL NIÑO (LORCA - LORCA)

Itinera con 30011636 CEA RÍO MULA (MULA - MULA)

Itinera con 30008111 EST ADMI CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, FORMACION Y E.  
(MURCIA - MURCIA)

1

1

1

1

1

1

1
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Anu.
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Cod.Cen.

Murcia, a 30 de julio de 2010

LA JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DE PRIMARIA

Fdo.: Mª Carmen Balibrea Hidalgo

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDisIni.

30009319

30013554

30009332

IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA (LLANO DE BRUJAS - 
MURCIA)
IES PRADO MAYOR (TOTANA - TOTANA)

0597AS

0597X48

0597X48

Tiempo 
Parcial 8 

horas
Completa

Completa
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